
ZARZĄDZENIE NR 322/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania składu komisji rekrutacyjnej w celu wyłonienia 
uczestników  projektu  „Politechnika Białostocka – Augustowski 

Uniwersytet Dziecięcy” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 296/2024 
Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 21.10.2024 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu projektu „Politechnika Białostocka – Augustowski Uniwersytet 
Dziecięcy” w roku akademickim 2024/2025 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisję rekrutacyjną w celu wyłonienia uczestników  projektu 
„Politechnika Białostocka – Augustowski Uniwersytet Dziecięcy”, w składzie: 

1) Anita Szostak    - przewodniczący komisji, 

2) Alicja Kaczmarczyk   - członek komisji, 

3) Michał Kotarski   - członek komisji. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Filip 
Jerzy Chodkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E74408A-60D7-48AE-9F94-805790772571. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 322/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


